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Gioco di societa DAL NEGRO Solitario cinese glass
053913

%
CK168334

8001097539130
DAL NEGRO
053913

Cadauno
1

1

1.03
5116.375

Solitario cinese glass
Il classico rompicapo cinese, con base in legno di pino diam. 29 cm e bigliein vetro blu.

Marca DAL NEGRO
Eta consigliata 8+ anni
Tipologia Gioco da tavolo
Eta 8+ anni

Quantita 1




Necessita pile

No

Contiene pile No
Numero giocatori 2
Tabellone No




